Edital nº 02

Homologação Preliminar dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 38/2023

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Formação de Cadastro Reserva, divulga a Homologação Preliminar dos Inscritos

para formação de cadastro reserva para os cargos:

Monitor de Escola

Candidato (a): Inscrição:

Scheila Lopes Pascoal Nunes 01

Luana Santos de Lemos 02

Bruna Costa da Silva 03

Regiane Gomes Brito 04

Samira Silva Soares 05

Fabiuli Lemos Soares 06

Juliana Silva dos Santos 07

Julcemara Rodrigues Barbosa 08

Sheila Costa Lucrécio 09

Sara Kaiana Rosa Machado 10

Shirle Costa Lucrécio 11

Jaqueline Marques Rodrigues 12

Sirlene Bandeira da Silveira 13

Zaira Beatriz Silveira Alves 14

Caroline Costa de Oliveira 15

Suelen Cristina da Silva Soares 16

Eduardo Lemos de Souza 17

Vera Regina Lopes da Costa  18

Rithielle Silva de Abreu 19

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Secretário de Escola

Candidato (a): Inscrição:

Jamily Martins de Souza 01

Laura Maria Souza Cassana 02

Tavares, 02 de janeiro de 2024.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL